
TEST SPROTOVNÍCH VOZIDEL HUSTOPEČE 2020 

TEST SPORTOVNÍCH VOZIDEL HUSTOPEČE 2020 
 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
 

Hustopeče 23., 24., 30. 6. a 1. 7. 2020 

1. ÚVOD 

1.1 Preambule 
TEST SPORTOVNÍCH VOZIDEL HUSTOPEČE 2020 (TSVH) je volný motoristický podnik (bez prvků 
soutěžení mezi účastníky) zapsaný v kalendáři podniků rally AČR. 
Účelem podniku je umožnit přihlášeným posádkám otestování soutěžních automobilů na uzavřené a 
zabezpečené trati rychlostní zkoušky. 
TSVH se bude konat podle těchto Zvláštních ustanovení. 
Úpravy, dodatky a/nebo změny budou oznámeny jen číslovanými a datovanými bulletiny ‐ prováděcími 
ustanoveními PU (vydanými pořadatelem). 
TSVH se uskuteční dva dny v oblasti Starovice a dva dny v oblasti Velké Němčice. 
Každý den je rozdělen do dvou samostatných testovacích bloků (ranní a odpolední). 
Každého bloku se zúčastní 7 soutěžních vozidel, propustnost trati je 15 vozidel pro jeden den. 

Opatření v souvislosti s výskytem viru COVID-19. 
Soutěžící, jezdci, jejich doprovod, činovníci, pořadatelé a ostatní personál jsou povinni dodržovat 
soubor hygienických opatření podle aktuálních předpisů Ministerstva zdravotnictví. Počty přítomných 
osob a organizace servisního areálu budou odpovídat souboru hygienických a epidemiologických 
opatření podle aktuálně platných nařízení. Tato opatření a omezení budou vydána 
formou prováděcích ustanovení minimálně týden před konáním podniku. 

1.2  Délka rychlostních zkoušek a povrch  
Oblast Starovice  
RZ Uherčice 6,45 km (100,00 % asfalt) 
RZ Starovice-okruh 12,45 km (100,00 % asfalt)
Oblast Velké Němčice  
RZ Velké Němčice 7,65 km (100,00 % asfalt) 
RZ Křepice 12,06 km (95,28 % asfalt a 7,72 % šotolina 

1.3  Celková délka trati 
Oblast Starovice 

Počet RZ v jednom testovacím bloku 6 
Celková délka testovacího bloku 89,59 km 
Celková délka RZ v testovacím bloku 56,70 km 

Oblast Velké Němčice 
Počet RZ v jednom testovacím bloku 6 
Celková délka testovacího bloku 83,83 km 
Celková délka RZ v testovacím bloku 59,13 km 

2. ORGANIZACE 

2.2 Schvalovací číslo 
Schvalovací číslo ASN:  AR01320 ze dne 2. 6. 2020 

2.3 Název pořadatele, adresy a podrobnosti o spojení 
AGROTEC AUTOKLUB v AČR 
Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 
tel.: +420 519 402 123  (AGROTEC AUTOKLUB v AČR, AGROTEC a.s.) 
e-mail: tajemnikrally@agrotec.cz (AGROTEC AUTOKLUB v AČR) 
web: www.agrotecrally.cz  (AGROTEC AUTOKLUB v AČR) 

2.4 Organizační výbor 
Předseda: Martin Rada 
Členové: Rudolf Kouřil, Bořivoj Plšek 

2.7 Hlavní činovníci 
Ředitel: Rudolf Kouřil 
Činovník pro bezpečnost Bořivoj Plšek 

2.8 Umístění ředitelství a podrobnosti o spojení 
Vždy v servisním areálu. 
 



TEST SPROTOVNÍCH VOZIDEL HUSTOPEČE 2020 

3. Program 
 
Uzávěrka přihlášek 
Místo: HQ, Hustopeče, areál AGROTEC a.s., Brněnská 74  
 pro dny 23.06.2020 a 24.06 2020 pro dny 30.06.2020 a 01.07.2020 
Datum: 20.06.2020 27.06.2020 
Čas: 24:00 
Prezence posádek, administrativní přejímka 
Místo: Vždy servisní areal pro příslušný blok jízd  
datum blok jízd místo čas 

23.06.2020 
ranní 

Starovice 
06:30 – 06:45 

odpolední 11:30 – 11:45 

24.06.2020 
Ranní 

Velké Němčice 
06:30 – 06:45 

odpolední 11:30 – 11:45 

30.06.2020 
ranní 

Starovice 
06:30 – 06:45 

odpolední 11:30 – 11:45 

01.07.2020 
ranní 

Velké Němčice 
06:30 – 06:45 

odpolední 11:30 – 11:45 
Seznamovací jízdy 
datum blok jízd čas 

23.06.2020 
ranní 06:55– 07:35 

odpolední 11:55– 12:35 

24.06.2020 
ranní 06:55– 07:35 

odpolední 11:55– 12:35 

30.06.2020 
ranní 06:55– 07:35 

odpolední 11:55– 12:35 

01.07.2020 
ranní 06:55– 07:35 

odpolední 11:55– 12:35 

4. PŘIHLÁŠKY 

4.1 Uzávěrka přihlášek 
Viz čl. 3 ZU. 

4.2 Postup při přihlášení 
Přihláška bude zveřejněna v úterý dne 2. června 2020 na webu pořadatele www.agrotecrally.cz . 
Soutěžící si dle pokynů vytiskne originál, vypíše ho a kopii pošle na e-mail tajemnikrally@agrotec.cz. 
Podepsaný originál přihláška odevzdá při prezenci. 

4.3 Počet přijatých soutěžících a třídy: 
Propustnost trati testovacího bloku je maximálně 8 vozidel. 
Mohou se zúčastnit všechna vozidla pro rally s platným testováním pro rok 2020. 
Termín 23.06.2020 a 24.06.2020 je doporučen pro vozidla, která se zúčastní Centrálního testování 
v Praze – Chodovce ve dnech 20. - 21. června 2020 a pro vozidla, která byla otestována individuálně. 
Pro termín 30.06.2020 a 01.07.2020 budou upřednostněna vozidla, která se zúčastní Centrálního 
testování ve Zlíně - Malenovicích ve dnech 27. - 28. června 2020 

4.4 Přihlašovací vklady  
Výše vkladu je pro jeden testovací blok o délce RZ 56,70 km nebo 59,13 km 

s volitelnou reklamou pořadatele:  5.000 Kč 
Pojištění (viz čl. 5.1.) 1.045 Kč 

4.5 Platba 
Bankovním převodem na účet 1388108329/0800 
IBAN CZ71 0800 0000 0013 8810 8329 
Variabilní symbol číslo licence jezdce 

4.6 Vrácení vkladu 
Vklad bude vrácen v plné výši - při odmítnutí přihlášky 
 - při odvolání podniku 
 - při zrušení přihlášky před konečnou uzávěrkou přihlášek. 
Částečné vrácení vkladu - posádkám omluveným po uzavírce přihlášek bude vráceno 50 % vkladu
Vklad (nebo jeho část) bude vrácen do jednoho měsíce po skončení rally. 



TEST SPROTOVNÍCH VOZIDEL HUSTOPEČE 2020 

5. POJIŠTĚNÍ 
AČR uzavřel prostřednictvím společnosti PLATINUM Consulting s.r.o. s Allianz pojišťovna a.s., 
rámcovou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti pořadatele za škodu způsobenou jinému 
v souvislosti se sportovními akcemi zapsanými v kalendáři AS AČR, který zplnomocnil AČR 
uzavřením této smlouvy na akci, kterou pořádají, a to prostřednictvím Přihlášky do pojištění. 
Součástí rámcové pojistné smlouvy je i pojištění odpovědnosti účastníků akce, které se sjednává pro 
případ odpovědnosti za škody způsobenou jinému, a to účastníkem akce nebo provozem jeho vozidla 
při sportovní akci zapsané do kalendáře AS AČR. 
Soutěžící a jezdci nemohou být navzájem považováni za třetí osobu. 
Podstatné části rámcové pojistné smlouvy jsou publikována na internetové adrese AČR – 
www.autoklub.cz – Pojištění. 
Všechny posádky musí při administrativní přejímce předložit platnou mezinárodní zelenou kartu svého 
vozidla, platnou pro ČR. Bez tohoto dokladu nebude posádce povolen start. 

6. REKLAMA A OZNAČENÍ 

6.1 Povinná reklama pořadatele 
- na startovních číslech:         vlevo AGROTEC Group (A), vpravo AGROTEC Group (B) 

7. PNEUMATIKY 
Po celou dobu provozu vozidla na veřejných komunikacích v ČR musí být hloubka dezénu pneumatik 
1,6 mm. 

9. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
Proběhnou v čase dle čl. 3 ZU. 
Časy vjezdů do jednotlivých RZ obdrží posádka při prezenci. 
Je povolen jeden průjezd. 
Posádka může pro seznámení s tratí použít soutěžní vozidlo. 

10. ADMINISTRATIVNÍ PŘEJÍMKA 
Proběhne při prezenci 

10.1 Dokumenty k předložení 
- podepsaný originál přihlášky  
- licence jezdce, který bude vozidlo řídit  
- platný řidičský průkaz jezdce, který bude vozidlo řídit   
- doklad o zákonném pojištění odpovědnosti za vozidlo (zelená karta) 
- doklady o registraci vozidla 
- seznam osob (členů týmu, inženýrů apod.), kteří se zúčastní jízd v rámci testování včetně 

prohlášení o zproštění odpovědnosti pořadatele u těchto osob (formulář prohlášení bude ke 
stažení na stránkách pořadatele) 

- sportovní průkaz vozidla s platným testováním pro rok 2020 

11. TECHNICKÁ PŘEJÍMKA, PLOMBOVÁNÍ, ZNAČENÍ DÍLŮ 

11.1 Technická přejímka, místo, datum a čas 
Účastníci předloží sportovní průkaz vozidla s platným testováním při prezenci. 

11.4 Bezpečnostní výbava jezdců 
Pro použití nehořlavého prádla a bezpečnostní výbavy všech jezdců a spolujezdců platí stejná 
pravidla jako při rally, včetně použití zádržného systému hlavy (FHR) – dle F nebo K NSŘ.  

12. DALŠÍ POSTUPY 

12.4 Rychlostní zkoušky 
Trať RZ bude osazena standardními panely pro rally.  
ČK před startem RZ není organizována, posádka se dostaví do prostoru startu nejpozději 2 minuty 
před svým startovním časem. 
Posádky budou do RZ startovat v předepsaných časech na pokyn startéra. 
Rozpis časů startu obdrží při prezenci. 
Pokud posádka vlastní vinou neodstartuje v přiděleném čase (nedostaví se včas na start RZ) pozbývá 
nároku na daný průjezd. Ředitel však může opožděný start povolit v případě, že to kapacitní důvody 
dovolí. 
Při okruhové RZ Starovice – Uherčice posádka po průjezdu místem startu pokračuje posádka do 
dělícího místa, kde pokračuje přímo do cíle RZ. 

 



TEST SPROTOVNÍCH VOZIDEL HUSTOPEČE 2020 

12.5 Speciální postupy 
 Servisní parkoviště a servisní personál 

Servisní parkoviště pro oblast Starovice (N 48°57.606', E 16°42.884'je umístěno na nezpevněném 
povrchu, je nutno počítat s podložkami pro zvedák a podpěry vozidla. 
Servisní parkoviště pro oblast Velké Němčice (N 48°59.585', E 16°41.034') je umístěno na zpevněném 
povrchu. 
Na základě opatření vlády k zamezení šíření Covid19 budou posádky rozmístěny tak, aby byla 
dodržena bezpečná vzdálenost, a počet členů servisního týmu je omezen na 3. 

13. OZNAČENÍ ČINOVNÍKŮ 
Vedoucí RZ                              - červená vesta s nápisem 
Vedoucí bezpečnosti RZ - červená vesta s nápisem 
Traťoví komisaři v RB - žlutá vesta se znakem RB (blesk na hrudi) 
Ostatní traťoví komisaři     - žlutá vesta 

14. KLASIFIKACE  
Nebude vyhlášena žádná klasifikace 
Budou zveřejněny časy jednotlivých průjezdů. 

 
 
 
 
 

Rudolf Kouřil  
ředitel  

 
 
 
 
 
   



TEST SPROTOVNÍCH VOZIDEL HUSTOPEČE 2020 

Příloha 1.  MAPY TESTOVACÍCH BLOKŮ  
 
 
oblast Starovice 

 
 
 
 
 



TEST SPROTOVNÍCH VOZIDEL HUSTOPEČE 2020 

oblast Velké Němčice 
 

 
 
 
 



TEST SPROTOVNÍCH VOZIDEL HUSTOPEČE 2020 

Příloha 2. Rozpis startovních časů testovacích bloků  
 
oblast Starovice 

RANNÍ BLOK JÍZD 
vozidlo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

SS/RZ 1.1  Uherčice 1 8:00 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 
SS/RZ 1.2  Uherčice 2 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 
SS/RZ 1.3  Uherčice 3 8:51 8:52 8:53 8:54 8:55 8:56 8:57 
SS/RZ 2.1 Starovice 1 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 
SS/RZ 2.2 Starovice 2 10:17 10:22 10:27 10:32 10:37 10:42 10:47 
SS/RZ 2.3 Starovice 3 11:01 11:06 11:11 11:16 11:21 11:26 11:31 

ODPOLEDNÍ BLOK JÍZD 
vozidlo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

SS/RZ 1.1  Uherčice 1 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 
SS/RZ 1.2  Uherčice 2 13:31 13:32 13:33 13:34 13:35 13:36 13:37 
SS/RZ 1.3  Uherčice 3 13:51 13:52 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 
SS/RZ 2.1 Starovice 1 14:35 14:40 14:45 14:50 14:55 15:00 15:05 
SS/RZ 2.2 Starovice 2 15:17 15:22 15:27 15:32 15:37 15:42 15:47 
SS/RZ 2.3 Starovice 3 16:01 16:06 16:11 16:16 16:21 16:26 16:31 

 
 
oblast Velké Němčice 

RANNÍ BLOK JÍZD 
vozidlo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

SS/RZ 1.1  Velké Němčice 1 8:00 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 
SS/RZ 1.2  Velké Němčice 2 8:29 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 
SS/RZ 1.3  Velké Němčice 3 8:49 8:50 8:51 8:52 8:53 8:54 8:55 
SS/RZ 2.1 Křepice 1 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10
SS/RZ 2.2 Křepice 2 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50
SS/RZ 2.3 Křepice 3 11:00 11:05 11:10 11:15 11:20 11:25 11:30

ODPOLEDNÍ BLOK JÍZD 
vozidlo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

SS/RZ 1.1  Velké Němčice 1 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06
SS/RZ 1.2  Velké Němčice 2 13:29 13:30 13:31 13:32 13:33 13:34 13:35
SS/RZ 1.3  Velké Němčice 3 13:49 13:50 13:51 13:52 13:53 13:54 13:55
SS/RZ 2.1 Křepice 1 14:40 14:45 14:50 14:55 15:00 15:05 15:15
SS/RZ 2.2 Křepice 2 15:20 15:25 15:30 15:35 15:40 15:45 15:50
SS/RZ 2.3 Křepice 3 16:00 16:05 16:10 16:15 16:20 16:25 16:30

 


